

# **Smedefirmaet MOEL ApS**

**Oldenvej 3A, Munkegårde, 3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 31 16 72 56**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

---

**Henrik Clausen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smedefirmaet MOEL ApS Oldenvej 3A Munkegårde 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 31 16 72 56
	Stiftet: 27. december 2007
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Clausen Morten Elbæk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre smedearbejde og dermed beslægtede opgaver, herunder forbedringer, reparation og vedligeholdelse samt nye konstruktioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.156 t.kr. mod 3.068 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 613 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.155.626</b>	<b>3.067.595</b>
2 Personaleomkostninger	-3.357.421	-3.265.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.686	-136.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>657.519</b>	<b>-334.410</b>
Andre finansielle indtægter	46.825	10.012
Øvrige finansielle omkostninger	-30.685	-23.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>673.659</b>	<b>-347.692</b>
Skat af årets resultat	-60.740	-17.457
<b>Årets resultat</b>	<b>612.919</b>	<b>-365.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	612.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-365.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.919</b>	<b>-365.149</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.413	469.099
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.413</u>	<u>469.099</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>394.413</u></b>	<b><u>535.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.985.446	1.822.270
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	16.000
Andre tilgodehavender	92.125	15.000
Periodeafgrænsningsposter	22.942	34.582
Tilgodehavender i alt	<u>2.132.513</u>	<u>1.887.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.132.513</u></b>	<b><u>1.887.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.526.926</u></b>	<b><u>2.422.951</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	332.974	-279.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>582.974</u></b>	<b><u>-29.945</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	47.428	45.952
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.428</u>	<u>45.952</u>
Gæld til pengeinstitutter	400.775	248.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.041	406.065
Gæld til kapitalinteresser	307.000	420.000
Selskabsskat	46.740	147.152
Anden gæld	914.968	1.185.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.524</u>	<u>2.406.944</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.943.952</u></b>	<b><u>2.452.896</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.526.926</u></b>	<b><u>2.422.951</u></b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	85.204	600.000	935.204
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.149	0	-365.149
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	-279.945	0	-29.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	612.919	0	612.919
	<b>250.000</b>	<b>332.974</b>	<b>0</b>	<b>582.974</b>



## Noter

### 1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med at behovet opstår. Selskabet forventer en positiv drift for 2022/2023. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.920.696	2.854.478
Pensioner	408.241	380.608
Andre omkostninger til social sikring	28.484	30.601
	<u>3.357.421</u>	<u>3.265.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>47.428</u>	<u>0</u>	<u>47.428</u>	<u>0</u>
	<u>47.428</u>	<u>0</u>	<u>47.428</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 401 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.974.155

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på 7-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 193 t.kr. Selskabet har dertil indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 30 måneder og en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 687.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Elbæk

Direktør

Serienummer: CVR:31167256-RID:19233418

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-11-30 15:14:30 UTC

NEM ID 

## Henrik Clausen

Direktør

Serienummer: 1cf62c96-6138-454d-adbb-145139b19665

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-11-30 15:14:59 UTC

Mit  

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-01 03:12:59 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-01 06:55:25 UTC

NEM ID 

## Henrik Clausen

Dirigent

Serienummer: 1cf62c96-6138-454d-adbb-145139b19665

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-12-01 07:08:20 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: L4JKC-VTC7M-2F8X3-05D1V-DUHXK-644K0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>